
 1 

                                                       

 

 

Анадырский муниципальный район 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СНЕЖНОЕ 
 

РЕШЕНИЕ 

(XXVIII сессии ІІ созыва)                  

 

От 27.03.2013 год № 82 с. Снежное 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 С целью решения вопросов, обеспечения жизнедеятельности сельского 

поселения Снежное, соблюдения физическими и юридическими лицами тре-

бований пожарной безопасности и в соответствии с решением Координацион-

ного Совета МЧС России по вопросам государственного пожарного надзора 

№2 от 20.07.2012 года 

Совет депутатов сельского поселения Снежное  

РЕШИЛ: 

 

         1. Внести в Решение Совета депутатов сельского поселения Снежное от  

30 марта 2012 года № 54 «Об утверждении правил санитарного содержания и 

благоустройства сельского поселения Снежное Анадырского муниципального 

района Чукотского автономного округа следующие изменения: 

 

  В раздел 5 дополнить пунктом 5.8. следующего содержания: 

« 5.8. Запрещается выжигание сухой растительности, проведение сельскохо-

зяйственных палов на территории сельского поселения Снежное, а также раз-

ведение костров и применение открытого огня на расстоянии не менее чем 100 

метров от лесных массивов и построек.». 

 

2. Настоящее Решение подлежит обнародованию и вступает в силу с мо-

мента его подписания. 

 

Глава сельского  

поселения Снежное                                                        Ю.И. Мевет 

О внесении изменений в Решение Совета 

 депутатов сельского поселения Снежное от 

30 марта 2012 года № 54 «Об утверждении 

правил санитарного содержания и благоуст-

ройства сельского поселения Снежное Ана-

дырского муниципального района Чукот-

ского автономного округа 

» 

 


